

# **VMG Handel ApS**

**Gungervej 10, 9460 Brovst**

**CVR-nr. 37 59 67 01**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

---

**Bengt Åke Iversen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	VMG Handel ApS Gungervej 10 9460 Brovst
	CVR-nr.: 37 59 67 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bengt Åke Iversen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Modervirksomhed</b>	Bengt Åke Iversen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med metaller og andre genbrugsmaterialer og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 194 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>193.920</b>	<b>247.944</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.881	-11.370
Andre finansielle indtægter	7.350	2.495
1 Øvrige finansielle omkostninger	-141	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>183.248</b>	<b>239.069</b>
2 Skat af årets resultat	-39.930	-52.595
<b>Årets resultat</b>	<b>143.318</b>	<b>186.474</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	143.318	186.474
<b>Disponeret i alt</b>	<b>143.318</b>	<b>186.474</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt	20.000	25.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.098	9.267
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	182.213	169.746
Andre tilgodehavender	37.404	25.089
Periodeafgrænsningsposter	4.917	0
Tilgodehavender i alt	250.632	204.102
Likvide beholdninger	198.761	38.509
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>449.393</b>	<b>242.611</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>469.393</b>	<b>267.611</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	329.792	186.474
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>379.792</u></b>	<b><u>236.474</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.000	1.375
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>1.375</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.046	28.542
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.220
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.305	0
	Anden gæld	14.250	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.601	29.762
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>87.601</u></b>	<b><u>29.762</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>469.393</u></b>	<b><u>267.611</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

**Noter**


---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	126	0
Andre finansielle omkostninger	<u>15</u>	<u>0</u>
	<b><u>141</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	39.305	51.220
Årets regulering af udskudt skat	<u>625</u>	<u>1.375</u>
	<b><u>39.930</u></b>	<b><u>52.595</u></b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	186.474	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>143.318</u>	<u>186.474</u>
	<b><u>329.792</u></b>	<b><u>186.474</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bengt Åke Iversen Holding ApS, CVR-nr. 30 56 20 46 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
